
ZARZĄDZENIE NR 0050.97.2019
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 6 maja 2019 r.

w sprawie ustalenia planów finansowych dochodów i wydatków związanych z wykonywaniem zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych Gminie ustawami w 2019 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506) i art. 237 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Aktualizuję plany finansowe dochodów związanych z wykonywaniem zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych Gminie ustawami w 2019 r. w jednostce Urząd Gminy Goleszów zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

2. Aktualizuję plany finansowe wydatków związanych z wykonywaniem zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych Gminie ustawami w 2019 r. w jednostkach:

1) Urząd Gminy Goleszów -  zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia;

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Goleszowie - zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzania.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

sp.fin-dział-rozdz-par-poz

Dokładność / kolejność

185 839,130,00184 317,131 522,00 Razem:

185 839,130,00184 317,131 522,00ZleconeZ

182 772,130,00182 772,130,00Rolnictwo i łowiectwo     010

182 772,130,00182 772,130,00Pozostała działalność          01095

182 772,130,00182 772,130,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

               2010

3 067,000,001 545,001 522,00Pomoc społeczna     852

3 067,000,001 545,001 522,00Ośrodki pomocy społecznej          85219

3 067,000,001 545,001 522,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

               2010

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.97.2019
Wójta Gminy Goleszów
z dnia 6 maja 2019 r.

Podpisany Strona 1

arozmus
Nowy stempel

arozmus_1
Nowy stempel

arozmus_2
Nowy stempel

arozmus_3
Wójt Gminy



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

182 772,130,00182 772,130,00 Razem:

182 772,130,00182 772,130,00Referat Społeczno-AdministracyjnyR01

182 772,130,00182 772,130,00Zlecone     Z

182 772,130,00182 772,130,00Rolnictwo i łowiectwo          010

182 772,130,00182 772,130,00Pozostała działalność               01095

2 000,000,002 000,000,00Wynagrodzenia osobowe pracowników                    4010

343,800,00343,800,00Składki na ubezpieczenia społeczne                    4110

49,000,0049,000,00Składki na Fundusz Pracy                    4120

285,470,00285,470,00Zakup materiałów i wyposażenia                    4210

905,500,00905,500,00Zakup usług pozostałych                    4300

179 188,360,00179 188,360,00Różne opłaty i składki                    4430

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.97.2019
Wójta Gminy Goleszów
z dnia 6 maja 2019 r.

Podpisany Strona 1

arozmus_4
Nowy stempel

arozmus_5
Nowy stempel

arozmus_6
Nowy stempel

arozmus_7
Wójt Gminy



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

3 067,000,001 545,001 522,00 Razem:

3 067,000,001 545,001 522,00Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej005

3 067,000,001 545,001 522,00Zlecone     Z

3 067,000,001 545,001 522,00Pomoc Społeczna          852

3 067,000,001 545,001 522,00Ośrodki pomocy społecznej               85219

3 000,000,001 500,001 500,00Świadczenia społeczne                    3110

67,000,0045,0022,00Zakup materiałów i wyposażenia                    4210

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.97.2019
Wójta Gminy Goleszów
z dnia 6 maja 2019 r.

Podpisany Strona 1

arozmus_8
Nowy stempel

arozmus_9
Nowy stempel

arozmus_10
Nowy stempel

arozmus_11
Wójt Gminy




